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469 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Eliana, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Eliana »  46190

4
Sovrum  

4
Badrum  

283m²
Planlösning  

957m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus med funktionell planlösning, bergsutsikt, pool med
saltvatten, jacuzzi och solpaneler till salu i en vacker
naturmiljö känd för sina vandrings- och cykelleder, i Els
Pous.

Lucas Fox presenterar detta hus till salu i Els Pous, en liten och lugn urbanisering
omgiven av den naturliga miljön i flodparken vid Turiafloden, känd för sina
promenad- eller cykelvägar och nära Riba Roja del Turia.

Huset är fördelat på en entréplan och en bottenvåning och har alla nödvändiga
bekvämligheter för det dagliga livet. Dessutom har den stor energieffektivitet, tack
vare sina 15 nyligen installerade solpaneler.

Det bör noteras att huvudrummen ligger på bottenvåningen, såsom sovrummen,
vardagsrum-matsalen och köket, samt ett gästtoalett, ett komplett badrum och en
tvättstuga. Vardagsrummet är rymligt och har tillgång till en fantastisk terrass med
utsikt över bergen. Köket, även det med utgång till terrassen, är fullt utrustat, med
plats för matbord och skafferi.

Vi når rastplatsen genom en hall upplyst av en innergård. Alla sovrum är av bra
storlek och har direkt tillgång till trädgården och poolen. Bland dem sticker
huvudsovrummet ut för sin storlek, med ett komplett badrum med dusch och
bubbelbadkar samt omklädningsrum.

Bottenvåningen ligger i samma nivå som tomten och har direkt tillgång från utsidan.
Denna våning är designad för att avnjutas på kvällar och fester, eftersom den har ett
rymligt vardagsrum med matsal med öppen spis och morisk ugn, kök, bar och ett
gästtoalett. Dessutom hittar vi kontor, teknisk yta och förråd samt ett rymligt garage
för tre fordon.

Uteområdet har en saltkloreringspool, jacuzzi och trädgården med ytor med
konstgräs och fruktträd samt ett odlingsutrymme. Den har också en täckt
utomhusparkering.

Välkommen att höra av dig för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/val48408

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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